
                                                          П Р О Т О К О Л

                     СПАРТАКІАДА ШКОЛЯРІВ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

26-27.04.2017 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .  

1 Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільник  13.7-13.3 3  Леленко ЛМ

2 Лазаренко Каріна 00.00.2000 2ю Літинський 14.0-13.4 3 Диканський ГМ

3 Танц Анна ЗОШ № 18 м.Вінниця 13.9-13.7 3 Дмитревський ПА

4 Боржемська Вікторія 00.00.2002 1ю Літинський 14.0-13.7 3 Коцюр ЯГ

5 Мельниченко Вераніка Гайсинський 14.3-14.0 3

6 Дашківська Юлія 06.05.2003 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 14.1-14.2 1ю Рибак ЄС

7 Фавстіна Ірина 00.00.2001 Хмільник  14.1-14.3 1ю  Леленко ЛМ

Павловська Ольга НВК №1 Немиров 14.1-dns 1ю

9 Ткач Вікторія 00.00.2000 2 Ладижин 14.3 1ю

10 Страшок Яна 3ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 14.3 1ю Кліщ ОА

11 Міклуха Катерина 00.00.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  14.3 1ю

12 Олійнинк Юлія 3 Корделівська ЗОШ Калинівський 13.8 1ю Брик ВС

13 Школьнюк Тетяна 2 Ладижин 14.4 1ю

14 Кара Анна 04.10.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 14.5 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

15 Чорна Тетяна 00.00.2000 Літинський 14.5 1ю Волинець ІВ

16 Танасієнко Вікторія 1ю ЗОШ №2 Іллінці 14.5 1ю Синиця ДІ

17 Іванова Анастасія 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 14.6 1ю

18 Сегеда Олена 08.08.2002 НВК №1 Немиров 14.6 1ю Глазков ВО

19 Набока Ніна 22.08.2003 2 ЗОШ №1 м.Козятин  14.6 1ю

20 Кравчук Юлія ЗОШ № 18 м.Вінниця 14.6 1ю Дмитревський ПА

21 Слончинська Даша 05.10.2001 2ю Козятинський 14.6 1ю

22 Полонська Даша 00.00.2000 Вінницький 14.6 1ю

23 Ефімова Іванна Тиврівський 14.6 1ю

24 Житник Анастасія 00.00.2002 Оратівський 14.7 1ю Харчук ІП

25 Сергієнко Катерина 00.00.2002 1ю Літинський 14.7 1ю Диканський ГМ

26 Кропивницька Ірина 00.00.2000 Оратівський 14.7 1ю Харчук ІП

27 Липкань Наталія 00.00.2003 Літинський 14.7 1ю Шуляк

28 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 Корделівська ЗОШ Калинівський 14.8 1ю Брик ВС

29 Савіцька Валентина 02.03.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  14.8 1ю

30 Шемета Наталія 00.00.2000 Хмільник  14.8 1ю  Леленко ЛМ

31 Дем'янчук Яна 00.00.2001 2ю Літинський 14.8 1ю Диканський ГМ

32 Фомінцова Анастасія 00.00.2003 Вінницький 14.9 2ю

33 Боровінська Анастасія 00.00.2002 3 Корделівська ЗОШ Калинівський 14.9 2ю Брик ВС

34 Алексеєва Наталія 05.06.2004 Хмільник  14.9 2ю  Леленко ЛМ

35 Кравчук Валентина 09.04.2001 Козятинський 14.9 2ю

36 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Корделівська ЗОШ Калинівський 14.9 2ю Брик ВС

37 Кимач Світлана Крижопільський 15.0 2ю Добровольський ВП

38 Антонюк Анастасія 00.00.2000 Піщанський 15.0 2ю

39 Соловйова Анастасія 30.03.2001 2 ЗОШ №1 м.Козятин  15.0 2ю

40 Хоружіна Лілія Селищанська ЗОШ Тиврівський 15.0 2ю Кліщ ОА

41 Тарнаруцька Юлія 00.00.2001 Піщанський 15.0 2ю

42 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 15.1 2ю Рибак ЄС

43 Співак Наталія 3ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 15.1 2ю Кліщ ОА



44 Бенедюк Софія 00.00.2001 1ю Корделівська ЗОШ Калинівський 15.2 2ю Брик ВС

45 Навроцька Анастасія 04.03.2004 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 15.2 2ю Борбелюк СМ

46 Когут Вікторія 15.11.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 15.3 2ю Лобур ІМ

47 Літвін Ліна НВК №1 Немиров 15.3 2ю Глазков ВО

48 Лиманюк Катерина Гайсинський 15.3 2ю

49 Павліченко Вікторія Погребищенський 15.3 2ю

50 Яхно Аліна НВК №1 Немиров 15.4 2ю Глазков ВО

51 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільник  15.4 2ю  Леленко ЛМ

52 Світова Джесіка 00.00.2000 Вінницький 15.4 2ю

53 Горбань Інна Гайсинський 15.4 2ю

54 Дундук Марина Гайсинський 15.4 2ю

55 Чернюк Тетяна 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 15.5 2ю

56 Швець Любов ЗОШ № 18 м.Вінниця 15.5 2ю Дмитревський ПА

57 Ковальська Марія 3 ЗОШ № 18 м.Вінниця 15.5 2ю Дмитревський ПА

58 Трохимчук Ольга 09.03.2003 ЗОШ №1 м.Козятин  15.5 2ю

59 Жучковська Марина 00.00.2003 1ю Літинський 15.5 2ю Диканський ГМ

60 Драч Таміла Гайсинський 15.5 2ю

61 Богуславська Анастасія 26.05.2002 2 Козятинський 15.7 3ю

62 Левчик Дарина Погребищенський 15.7 3ю

63 Ефімова Богдана 1ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 15.8 3ю

64 Прокопенко Марія 2 ЗОШ №2 Іллінці 15.8 3ю Синиця ДІ

65 Стан Анна Вендичанський округ Могилів-Подільський 15.8 3ю

66 Кірпичник Катерина Гайсинський 15.8 3ю

67 Пендюр Аліна 02.10.2002 3 ЗОШ №1 м.Козятин  15.9 3ю

68 Роман Ганна 29.06.2000 2 Козятинський 15.9 3ю

69 Бевз Аліна 2 Ладижин 16.0 3ю

70 Муляревич Лариса 00.00.2000 Літинський 16.0 3ю Ільчук ПД

71 Стефанцова Лілія 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 16.0 3ю

72 Андрощук Мар'яна 20.05.2000 Козятинський 16.0 3ю

73 Котюк Даша Браїлівський округ  Жмеринський 16.0 3ю

74 Яремчук Мар'яна 16.09.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  16.1

75 Гурчак Іринна 00.00.2000 Піщанський 16.1

76 Дідур Вікторія 00.00.2000 Піщанський 16.1

77 Добрянська Ірина Жмеринський 16.1

78 Хорманенко Яна 12.07.2000 2ю Козятинський 16.3

79 Мельник Аміна 3 ЗОШ № 18 м.Вінниця 16.3 Дмитревський ПА

80 Устимчук Діана 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 16.9

81 Вовк Марина Вендичанський округ Могилів-Подільський 17.5

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .   

1 Головащенко Юхим 00.00.2001 Літинський 12.0-11.7 3 Лісничій ОП

2 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільський 12.0-11.8 3 Остап'юк ДС

3 Знаміровський Владислав 00.00.2000 Хмільник  12.0-11.8 3

4 Хуторнюк Микола 00.00.2000 2ю Корделівська ЗОШ Калинівський 12.1-12.1 1ю Брик ВС

5 Бурбело АНтон 00.00.2000 3 ЗОШ №2 Іллінці 12.2-12.1 1ю Синиця ДІ

6 Токоренко Сергій Тульчинський 12.3-12.2 1ю

Марухно Дмитро 3 НВК №1 Немиров 12.3-bns 1ю Глазков ВО

Рабий Максим НВК №1 Немиров 12.3-dns 1ю



9 Михайловський Дмитро 24.02.2003 3ю Хмільник  12.4 1ю

10 Глотов Сергій 00.00.2000 ЗОШ № 18 м.Вінниця 12.5 1ю Дмитревський ПА

11 Коваль Денис 13.10.2000 1ю Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 12.5 1ю Рибак ЄС

12 Гедз Юрій 29.04.2001 Хмільник  12.5 1ю

13 Кравчук Юрій 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 12.5 1ю

14 Базенюк Констянтин Ладижин 12.6 2ю

15 Бондаренко Андрій 00.00.2002 1ю Літинський 12.6 2ю

16 Череда Вадим Гайсинський 12.6 2ю

17 Шітов Микола 00.00.2000 3ю Корделівська ЗОШ Калинівський 12.6 2ю Брик ВС

18 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільник  12.7 2ю

19 Чумак Ігор 00.00.2003 Літинський 12.7 2ю Диканський ГМ

20 Явний Дмитро 00.00.2000 Вінницький 12.8 2ю

21 Сочилович Роман 00.00.2002 3ю Корделівська ЗОШ Калинівський 12.8 2ю Брик ВС

22 Коптюх Денис 00.00.2000 3 НВК №1 Немиров 12.9 2ю Звірук СВ

23 Щерба Богдан 05.06.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 12.9 2ю Лобур ІМ

24 Більський Андрій 3 НВК №1 Немиров 13.0 2ю

25 Бабенко Назар Селищанська ЗОШ Тиврівський 13.0 2ю Кліщ ОА

26 Подольський Андрій Крижопільський 13.0 2ю Остап'юк ДС

27 Тирса Микола Гайсинський 13.0 2ю

28 Горбань Владислав Гайсинський 13.0 3ю

29 Головатий Максим 00.00.2000 Піщанський 13.1 3ю

30 Турбовець Олексій 3 НВК №1 Немиров 13.1 3ю

31 Бондар Сергій 00.00.2001 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 13.1 3ю Кравченко ОМ

32 Касько Вадим Крижопільський 13.1 3ю Квмшко ПО

33 Миколюк Валерій Ладижин 13.2 3ю

34 Бобонич Максим Селищанська ЗОШ Тиврівський 13.2 3ю Кліщ ОА

35 Маслянко Тарас 3 ЗОШ №2 Іллінці 13.2 3ю Синиця ДІ

36 Сіваш Олександр 3 ЗОШ №2 Іллінці 13.2 3ю Синиця ДІ

37 Ковтун Дмитро М.Хмільник 13.2 3ю

38 Шадюк Владислав Крижопільський 13.3 3ю Мартинюк ОМ

39 Новгородов Владислав 3ю ЗОШ № 18 м.Вінниця 13.3 3ю Дмитревський ПА

40 Наситюк Владислав Крижопільський 13.3 3ю Добровольський ВП

41 Ковальчук Ярослав Крижопільський 13.3 3ю Добровольський ВП

42 Сницаренко Андрій Гайсинський 13.3 3ю

43 Матвієнко Богдан 20.05.2002 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 13.4 3ю Рибак ЄС

44 Магдаль Владислав 23.02.2000 3 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 13.4 3ю Рибак ЄС

45 Хлещиборщ Петро 3 ЗОШ №2 Іллінці 13.4 3ю Синиця ДІ

46 Чмих Дмитро 00.00.2000 Бар ЗОШ № 1 Барський 13.4 3ю

47 Скоморовський Богдан Погребищенський 13.4 3ю

48 Верміяш Ілля 00.00.1999 Вінницький 13.5 3ю

49 Кушнір Олександр 00.00.1999 Бар ЗОШ № 1 Барський 13.5 3ю

50 Тарасевич Богдан 00.00.2002 Оратівський 13.5 3ю Харчук ІП

51 Притула Олександр 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 13.5 3ю

52 Сопун Сергій 00.00.2000 Оратівський 13.6 3ю Харчук ІП

53 Пустовіт Ярослав 3 ЗОШ №2 Іллінці 13.7 3ю

54 Якименко Ярослав 00.00.2000 Вінницький 13.7 3ю

55 Надзірадзе Лука 28.05.2002 3 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 13.7 3ю Рибак ЄС



56 Котляр Олег Браїлівський округ  Жмеринський 13.7 3ю

57 Артеменко Владислав 00.00.1999 Піщанський 13.8 3ю

58 Кухарчук Дмитро 00.00.1999 Бар ЗОШ № 1 Барський 13.9 3ю

59 Слободянюк Віталій 2ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 13.9 3ю Кліщ ОА

60 Ложкін Юрій 3 ЗОШ №2 Іллінці 13.9 3ю Синиця ДІ

61 Апостол Анатолій Вендичанський округ Могилів-Подільський 13.9 3ю

62 Николайчук Владислав Погребищенський 14.0 3ю

63 Мельнничук Владислав 00.00.2000 Оратівський 14.1 Харчук ІП

64 Бабин Марко Піщанський 14.2

65 Волянський Володимир 00.00.2000 Бар ЗОШ № 1 Барський 14.5

66 Кушнір Ярослав 00.00.2001 Бар ЗОШ № 1 Барський 14.5

67 Редько Денис 00.00.1999 Піщанський 14.7

68 Головащенко Артем 3 НВК №1 Немиров 14.7 Глазков ВО

69 Дашковецький Олександр 00.00.2000 Піщанський 15.7

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .  

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 5:26.1 3 Чистяк НБ

2 Щаслива Валентина 14.07.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 5:26.4 3 Чистяк НБ

3 Бондар Ірина 00.00.2000 2ю Літинський 5:46.4 1ю Диканський ГМ

4 Гавриш Анастасія 27.09.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 6:10.7 2ю Лобур ІМ

5 Москаленко Олена Погребищенський 6:55.7 3ю

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ . 

1 Бачинський Данило 29.09.2002 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 4:40.4 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

2 Шиганов Володимир Ладижин 4:41.7 3

3 Парасків Микола 05.10.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 4:50.9 1ю Лобур ІМ

4 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 Козятинський 4:51.8 1ю Волинець АМ

5 Устименко Петро Калинівский 4:52.1 1ю

6 Проценко Дмитро 00.00.2000 Оратівський 4:52.7 1ю Харчук ІП

7 Щерба Богдан Шаргородський 4:55.9 1ю

8 Баб'юк Євген 00.00.2000 Вінницький 5:08.2 2ю

9 Нешта Олександр 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 5:20.1 2ю

10 Кифлюк Андрій Вендичанський округ Могилів-Подільський 5:27.7 3ю

11 Пігуль Андрій Погребищенський 5:35.9 3ю

БІГ  400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

1 Замкова Тетяна 05.01.2002 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 1:05.7 3 Рибак ЄС

2 Павловська Ольга НВК №1 Немиров 1:06.8 3

3 Мельник Світлана 15.07.2003 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 1:07.2 1ю Рибак ЄС

4 Дремух Дар'я 29.01.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 1:10.2 1ю Чистяк НБ

5 Шабльовська Катерина Вендичанський округ Могилів-Подільський 1:10.7 1ю

6 Бузенюк Катерина 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 1:12.1 1ю

7 Флік Марія 05.07.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 1:12.8 1ю Чистяк НБ

8 Дундук Марина 2 Гайсинський 1:14.3 2ю

9 Німак Наталія 04.04.2001 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 1:14.6 2ю Лобур ІМ

10 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинський 1:15.2 2ю

11 Вербська Анастасія Вендичанський округ Могилів-Подільський 1:17.2 3ю

12 Лозенко Ліза 26.05.2005 3 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 1:17.4 3ю Рибак ЄС

13 Кірпичник Катерина Гайсинський 1:17.6 3ю

14 Любченко Даша Погребищенський 1:19.6



15 Юр'єва Валентина 00.00.2001 Вінницький 1:20.5

16 Безпалько Карина 00.00.2002 Оратівський 1:21.6 Харчук ІП

17 Сверблянська Ірина Тульчинський 1:31.0

18 Бойко Марія Тульчинський 1:33.5

19 Ольхович Тетяна Тульчинський 1:40.1

пк Сорокендя Олена Жмеринка 1:02.0 2

БІГ  400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .  

1 Швец Віталій 3 Крижопільський 54.8 3

2 Тирса Микола Гайсинський 56.9 1ю

3 Бабенко Назар Селищанська ЗОШ Тиврівський 57.2 1ю Кліщ ОА

4 Папушой Олексій Крижопільський 57.6 1ю Лавринюк ВІ

5 Смалюк Владислав 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 57.9 1ю

6 Турчинський Ілля Ладижин 58.5 1ю

7 Мартинюк Богдан 00.00.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 59.1 1ю Лобур ІМ

8 Каліна Павло 00.00.2000 Липовецький колегіум Липовецький 59.6 2ю

9 Данільченко Владислав 00.00.2000 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 59.7 2ю Кононов АБ

10 Коваль Денис 13.10.2000 1ю Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 59.9 2ю Рибак ЄС

11 Сторчас Олег Ладижин 1:00.4 2ю

12 Федосов Андрій Ладижин 1:00.5 2ю

13 Атаманчук Олексій 00.00.1999 Корделівська ЗОШ Калинівський 1:00.6 2ю Брик ВС

14 Кісик Сергій 18.07.2003 2ю Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 1:01.1 2ю Рибак ЄС

15 Магдаль Владислав 23.02.2000 3 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 1:01.4 2ю Рибак ЄС

16 Кравец Андрій Плебанівська ЗОШ Шаргордський 1:01.4 2ю

17 Будяк Андрій Вендичанський округ Могилів-Подільський 1:02.0 3ю

18 Горбань Владислав Гайсинський 1:02.0 3ю

19 Чайка Ярослав Тульчинський 1:02.9 3ю

20 Вдовиченко Валерій 15.07.2001 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 1:03.1 3ю Коваль ОО

21 Наняк Ігор 16.04.2002 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 1:03.3 3ю Саволюк ВВ

22 Михайло Владислав Вендичанський округ Могилів-Подільський 1:03.9 3ю

23 Марценюк Микола Тульчинський 1:04.0 3ю

24 Тарасевич Богдан 00.00.2002 Оратівський 1:05.1 Харчук ІП

25 Ратошнюк Владислав Погребищенський 1:07.2

26 Томанчук Андрій 00.00.2001 Бар ЗОШ № 1 Барський 1:09.4

27 Семчук Євген 00.00.2001 Вінницький 1:10.4

БІГ  200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .   

1 Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільник  28.9 3  Леленко ЛМ

1 Іванова Анастасія 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 28.9 3

3 Яхно Аліна НВК №1 Немиров 29.0 3 Глазков ВО

3 Ольхович Катерина 00.00.2003 Шпиківська ЗОШ Тульчинського 29.0 3 Дзезик ОА

5 Ефімова Богдана 1ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 29.2 1ю

6 Лазаренко Каріна 00.00.2000 2ю Літинський 29.4 1ю Диканський ГМ

7 Ткач Вікторія 00.00.2000 2 Ладижин 29.4 1ю

8 Мельник Світлана 15.07.2003 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 29.7 1ю Рибак ЄС

9 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Корделівська ЗОШ Калинівський 29.8 1ю Брик ВС

10 Кара Анна 04.10.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 29.8 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

11 Боржемська Вікторія 00.00.2002 1ю Літинський 29.9 1ю Коцюр ЯГ

12 Мельниченко Вераніка Гайсінський 30.0 1ю



13 Чорна Тетяна 00.00.2000 Літинський 30.1 1ю Волинець ІВ

14 Фавстіна Ірина 00.00.2001 Хмільник  30.4 1ю  Леленко ЛМ

15 Дашківська Юлія 06.05.2003 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 30.4 1ю Рибак ЄС

16 Когут Вікторія 15.11.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 30.6 2ю Лобур ІМ

17 Школьнюк Тетяна 2 Ладижин 30.7 2ю

18 Алексеєва Наталія 05.06.2004 Хмільник  30.7 2ю  Леленко ЛМ

19 Кравчук Юлія ЗОШ № 18 м.Вінниця 30.9 2ю Дмитревський ПА

20 Кравчук Валентина 09.04.2001 Козятинський 30.9 2ю

21 Бевз Аліна 2 Ладижин 31.0 2ю

22 Слончинська Даша 05.10.2001 2ю Козятинський 31.0 2ю

23 Співак Наталія 3ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 31.1 2ю Кліщ ОА

24 Муляревич Лариса 00.00.2000 Літинський 31.2 2ю Ільчук ПД

25 Танасієнко Вікторія 1ю ЗОШ №2 Іллінці 31.2 2ю Синиця ДІ

26 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільник  31.4 2ю  Леленко ЛМ

27 Набока Ніна 22.08.2003 2 ЗОШ №1 м.Козятин  31.4 2ю

28 Жучковська Марина 00.00.2003 1ю Літинський 31.4 2ю Диканський ГМ

29 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 Корделівська ЗОШ Калинівський 31.5 2ю Брик ВС

30 Прокопенко Марія 2 ЗОШ №2 Іллінці 31.7 2ю Синиця ДІ

31 Кимач Світлана Крижопільський 31.8 2ю Добровольський ВП

32 Горбань Тамила Гайсінський 31.8 2ю

33 Страшок Яна 3ю Селищанська ЗОШ Тиврівський 31.8 2ю Кліщ ОА

34 Швидка Лілія Ладижин 31.9 2ю

35 Пендюр Аліна 02.10.2002 3 ЗОШ №1 м.Козятин  31.9 2ю

36 Мельник Аміна 3 ЗОШ № 18 м.Вінниця 32.0 2ю Дмитревський ПА

37 Демянчук Яна Літинський 32.2 3ю

38 Сергіенко Катерина Літинський 32.2 3ю

39 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 32.3 3ю Рибак ЄС

40 Стефанцова Лілія 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 32.5 3ю

41 Світова Джесіка 00.00.2000 Вінницький 32.5 3ю

42 Ковальська Марія 3 ЗОШ № 18 м.Вінниця 32.6 3ю Дмитревський ПА

43 Левчик Даша Погребищенський 32.7 3ю

44 Лозенко Ліза 26.05.2005 3 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 32.8 3ю Рибак ЄС

45 Чернюк Тетяна 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 33.0 3ю

46 Ефімова Іванна Тиврівський 33.1 3ю

47 Роман Ганна 29.06.2000 2 Козятинський 33.4 3ю

48 Любченко Ганна Погребищенський 34.8 3ю

49 Сварблянська Анна Тульчинський 35.1

50 Устимчук Діана 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 35.7

51 Бойко Марія Тульчинський 38.9

52 Кізлик Олена Тульчинський 40.7

53 Герус Інна Тульчинський 44.0

пк Сорокендя Олена Жмеринка 27.3 2

БІГ  200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .   ФІНАЛ. 

1 Черняк Вадим 1ю Гайсинський 24.1 3

2 Кравчук Юрій 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 24.6 3

2 Топаренко Сергій Тульчинський 24.6 3

4 Бурбело АНтон 00.00.2000 3 ЗОШ №2 Іллінці 24.8 3 Синиця ДІ



5 Знаміровський Владислав 00.00.2000 Хмільник  24.9 3

6 Головащенко Юхим 00.00.2001 Літинський 24.9 3 Лісничій ОП

7 Турбовець Олексій 3 НВК №1 Немиров 24.9 3

8 Швець Віталій Крижопільський 25.2 3 Лавринюк ВІ

9 Папушой Олексій Крижопільський 25.2 3 Лавринюк ВІ

10 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільський 25.5 3 Остап'юк ДС

11 Базенюк Констянтин Ладижин 25.5 3

12 Михайловський Дмитро 24.02.2003 3ю Хмільник  25.6 1ю

13 Марухно Дмитро 3 НВК №1 Немиров 25.9 1ю Глазков ВО

14 Каліна Павло 00.00.2000 Липовецький колегіум Липовецький 25.9 1ю

15 Бондаренко Андрій 00.00.2002 1ю Літинський 26.0 1ю

16 Глотов Сергій 00.00.2000 ЗОШ № 18 м.Вінниця 26.0 1ю Дмитревський ПА

17 Подольський Андрій Крижопільський 26.0 1ю Остап'юк ДС

18 Сіваш Олександр 3 ЗОШ №2 Іллінці 26.2 1ю Синиця ДІ

19 Наситюк Владислав Крижопільський 26.3 1ю Добровольський ВП

20 Маслянко Тарас 3 ЗОШ №2 Іллінці 26.4 1ю Синиця ДІ

21 Коптюх Денис 00.00.2000 3 НВК №1 Немиров 26.5 1ю Звірук СВ

22 Сочилович Роман 00.00.2002 3ю Корделівська ЗОШ Калинівський 26.5 1ю Брик ВС

23 Турчинський Ілля Ладижин 26.6 2ю

24 Скрипник Владислав Шаргородський 26.6 2ю

25 Атаманчук Олексій 00.00.1999 Корделівська ЗОШ Калинівський 26.7 2ю Брик ВС

26 Ковальчук Ярослав Крижопільський 26.8 2ю Добровольський ВП

27 Більський Андрій 3 НВК №1 Немиров 26.8 2ю

28 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільник  26.8 2ю

29 Бабенко Ярослав Селищанська ЗОШ Тиврівський 26.9 2ю Кліщ ОА

30 Шадюк Владислав Крижопільський 27.0 2ю Мартинюк ОМ

31 Головащенко Артем 3 НВК №1 Немиров 27.2 2ю Глазков ВО

32 Бондаренко Сергій Жмеринка 27.2 2ю

33 Новгородов Владислав 3ю ЗОШ № 18 м.Вінниця 27.3 2ю Дмитревський ПА

34 Федосов Андрій Ладижин 27.3 2ю

35 Сторган Олег Ладижин 27.4 2ю

36 Пустовіт Ярослав 3 ЗОШ №2 Іллінці 27.5 2ю Синиця ДІ

37 Надзірадзе Лука 28.05.2002 3 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 27.5 2ю Рибак ЄС

38 Кравець Андрій Шаргородський 27.6 3ю

39 Миколюк Валерій Ладижин 27.7 3ю

40 Проценко Дмитро Оратівський 28.0 3ю

41 Матвієнко Богдан 20.05.2002 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 28.1 3ю Рибак ЄС

42 Бобонич Максим Селищанська ЗОШ Тиврівський 28.3 3ю Кліщ ОА

43 Слободянюк Іван Вендичанський округ Могилів-Подільський 28.4 3ю

44 Касько Вадим Крижопільський 28.5 3ю Квмшко ПО

45 Швец Максим Тульчинський 28.7

46 Наняк Ігор 16.04.2002 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 29.1 Саволюк ВВ

47 Томанчук Андрій 00.00.2001 Бар ЗОШ № 1 Барський 29.4

48 Лесик Роман Погребищенський 29.5

49 Кушнір Ярослав 00.00.2001 Бар ЗОШ № 1 Барський 30.0

50 Ппавлюк Олег Могелів-Подільський 30.0

51 Шевчук Олександр Шпиківська ЗОШ Тульчинського 32.1



52 Притула Олександр 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 32.5

БІГ  800 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .   

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 2:34.8 3 Чистяк НБ

2 Щаслива Валентина 14.07.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 2:35.2 3 Чистяк НБ

3 Бондар Ірина 00.00.2000 2ю Літинський 2:37.1 3 Диканський ГМ

4 Замкова Тетяна 05.01.2002 Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 2:39.7 3 Рибак ЄС

5 Дремух Дар'я 29.01.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 2:47.2 3 Чистяк НБ

6 Шабльовська Катерина Вендичанський округ Могилів-Подільський 2:48.3 3

7 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинський 2:51.4 3

8 Флік Марія 05.07.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 2:52.4 3 Чистяк НБ

9 Усатюк Інна Крижопільський 2:57.1 1ю Добровольський ВП

10 Бузенюк Катерина 00.00.2002 Липовецький колегіум Липовецький 2:57.1 1ю

11 Павліченко Інна Погребищенський 2:57.8 1ю

12 Михайлишена Каріна 28.03.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 2:58.5 1ю Лобур ІМ

13 Гавриш Анастасія 27.09.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 3:01.3 1ю Лобур ІМ

14 Лігутко Наталія 24.02.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 3:05.1 2ю Лобур ІМ

15 Максименко Аліна Погребищенський 3:22.6 3ю

БІГ  800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .  

1 Бачинський Данило 29.09.2002 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 2:14.5 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

2 Жиганов Володимир Ладижин 2:14.8 3

3 Устименко Петро Корделівська ЗОШ Калинівський 2:15.9 3 Брик ВС

4 Смалюк Владислав 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 2:16.7 3

5 Мельнничук Владислав 00.00.2000 Оратівський 2:17.5 3 Харчук ІП

6 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 Козятинський 2:17.9 3 Волинець АМ

7 Мартинюк Богдан 00.00.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 2:19.0 3 Лобур ІМ

8 Парасків Микола 05.10.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 2:21.6 Лобур ІМ

9 Кравець Андрій 2 Шаргородський 2:23.4

10 Нешта Олександр 00.00.2001 Липовецький колегіум Липовецький 2:23.5

11 Ільницький Артем Погребищенський 2:26.4

12 Будяк Андрій Вендичанський округ Могилів-Подільський 2:26.9

13 Скрипник Владислав Шаргородський 2:29.4

14 Щерба Богдан Шаргородський 2:30.9

15 Швець Максим Шпиківська ЗОШ Тульчинського 2:32.2

16 Марценюк Микола Шпиківська ЗОШ Тульчинського 2:35.0

17 Пошеватий Роман Погребищенський 2:35.4

18 Кісик Сергій 18.07.2003 2ю Бершадь ЗОШ №1 Бершадський 2:36.6 Рибак ЄС

19 Макамов Артур Погребищенський 2:37.1

20 Кушнір Олександр 00.00.1999 Бар ЗОШ № 1 Барський 2:38.4

21 Кухарчук Дмитро Барський 3:15.9

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .   

1 Хмільник  56.3 1ю

2 Літинський 56.7 1ю

3 ЗОШ № 18 м.Вінниця 57.1 1ю

4 Бершадський 57.5 1ю

5 Ладижин 57.6 1ю

6 Козятинський 57.7 1ю

7 Селищанська ЗОШ Тиврівський 57.9 1ю



8 Корделівська ЗОШ Калинівський 58.1 1ю

9 Жмеринка 58.8 1ю

10 Липовецький 59.4 1ю

11 ЗОШ №1 м.Козятин  59.7 1ю

12 Вінницький 59.7 1ю

13 Оратівський 1:01.9 2ю

14 Погребищенський 1:03.0 3ю

15 Шпиківська ЗОШ Тульчинського 1:09.9

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .   

1 ЗОШ № 18 м.Вінниця 47.6 1ю

2 Хмільник  48.1 1ю

3 Літинський 48.2 1ю

4 Крижопільський 48.3 1ю

5 ЗОШ №2 Іллінці 48.6 1ю

6 Селищанська ЗОШ Тиврівський 48.7 1ю

7 Ладижин 49.1 1ю

8 Липовецький 49.5 1ю

9 НВК №1 Немиров 50.4 1ю

10 Бершадський 50.4 1ю

11 Бар ЗОШ № 1 Барський 53.1 2ю

12 Могилів-Подільський р 53.1 2ю

13 Шпиківська ЗОШ Тульчинського 54.6 2ю

14 Вінницький 55.3 3ю

15 Шаргородський 56.4 3ю



                                                                                                           ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Тарнаруцька Юлія 00.00.2001 Піщанський 8.89 9.00 9.12 8.66 9.49 9.04 9.49 1ю

2 Сегеда Олена 08.08.2002 НВК №1 Немиров 9.22 9.09 8.62 7.07 8.73 9.32 9.32 1ю Глазков ВО

3 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільник  8.77 8.68 8.72 8.80 8.56 9.26 9.26 1ю  Леленко ЛМ

4 Хоружіна Лілія Селищанська ЗОШ Тиврівський 8.19 8.70 8.94 9.05 8.99 8.60 9.05 1ю Кліщ ОА

5 Добрянська Ірина Браїлівський округ  Жмеринський 8.23 8.31 8.52 8.32 8.57 8.97 8.97 1ю

6 Швидка Лілія Ладижин 7.79 8.56 7.39 х 7.71 8.90 8.90 1ю

7 Антонюк Анастасія 00.00.2000 Піщанський 8..53 7.70 8.12 8.39 8.16 8.65 8.65 1ю

8 Ключинська Інна Браїлівський округ  Жмеринський 6.53 6.47 8.40 6.55 х 6.33 8.40 1ю

9 Лігутко Наталія 24.02.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський х 8.24 7.68 8.24 1ю Лобур ІМ

10 Орлова Елізавета 24.04.2004 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 7.94 7.37 8.10 8.10 1ю Саволюк ВВ

11 Орлова Марія 06.10.2002 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 7.59 8.04 7.97 8.04 1ю Саволюк ВВ

12 Гурчак Іринна 00.00.2000 Піщанський 7.54 х 8.02 8.02 1ю

13 Дідур Вікторія 00.00.2000 Піщанський 7.07 6.95 7.92 7.92 2ю

14 Михайлишена Каріна 28.03.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський х 7.39 7.77 7.77 2ю Лобур ІМ

15 Свірблянська Ірина Тульчинський 7.62 7.11 7.70 7.70 2ю

16 Котюк Даша Браїлівський округ  Жмеринський 7.33 7.59 х 7.59 2ю

17 Максюта Вікторія 00.00.2000 Вінницький 7.26 х 7.02 7.26 2ю

18 Кізлик Альона Тульчинський 7.21 7.18 7.08 7.21 2ю

19 Ольхович Катерина Тульчинський 7.19 6.85 5.90 7.19 2ю

20 Юр'єва Валентина00.00.2001 Вінницький х 6.99 9.36 6.99 3ю

21 Савіцька Валентина02.03.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  6.36 6.94 6.33 6.94 3ю

22 Герус Інна Тульчинський 5.55 5.90 6.44 6.44 3ю

пк Рихлинська Аліса Вінниця х 8.08 7.60 8.08 1ю



                                                                                                           ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Кушнірук Максим 08.06.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  13.88 12.80 х 13.36 12.06 12.36 13.88 3

2 Бондар Олексій Браїлівський округ  Жмеринський х 11.73 12.76 х 12.95 11.69 12.95 3

3 Борачук Анатолій 24.05.2000 Козятинський 12.04 11.33 11.91 12.37 12.87 12.36 12.87 3 Волинець АМ

4 Груць Андрій 05.07.2000 ЗОШ №1 м.Козятин  11.45 10.37 12.33 12.1 х 12.63 12.63 3

5 Бедрак Назар Браїлівський округ  Жмеринський 10.03 11.90 11.82 11.17 11.55 12.32 12.32 3

6 Сопун Сергій 00.00.2000 Оратівський 11.45 х 12.08 х х х 12.08 1ю Харчук ІП

7 Петлюк Іван Браїлівський округ  Жмеринський 11.75 10.36 11.70 11.54 12.03 11.70 12.05 1ю

8 Партушев Антон ЗОШ №2 Іллінці 11.3211.44910.56 11.14 10.22 10.86 11.49 1ю Синиця ДІ

9 Ткачук Олександр Браїлівський округ  Жмеринський 11.38 10.65 10.60 11.38 1ю

10 Чмих Дмитро 00.00.2000 Бар ЗОШ № 1 Барський 9.92 11.32 9.40 11.32 1ю

11 Явний Дмитро 00.00.2000 Вінницький 11.26 11.28 11.30 11.30 1ю

12 Чумак Ігор 00.00.2003 Літинський 11.28 11.26 11.03 11.28 1ю Диканський ГМ

13 Кравець Андрій 01.12.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський х 11.01 11.18 11.18 1ю Лобур ІМ

14 Кухарчук Дмитро 00.00.1999 Бар ЗОШ № 1 Барський 10.20 11.10 8.95 11.10 1ю

15 Токаренко Сергій Тульчинський 10.42 10.63 11.00 11.00 1ю

16 Вихованець Віталій 00.00.1999 Оратівський х 10.92 10.57 10.92 2ю Харчук ІП

17 Рабий Максим НВК №1 Немиров 10.75 9.35 9.72 10.75 2ю

18 Головатий Максим 00.00.2000 Піщанський 10.36 10.63 10.03 10.63 2ю

19 Швець Максим Тульчинський 10.56 10.21 9.66 10.56 2ю

20 Слободянюк Віталій Селищанська ЗОШ Тиврівський 10.32 10.50 10.30 10.50 2ю Кліщ ОА

21 Дашковецький Олександр00.00.2000 Піщанський 9.94 9.52 10.50 10.50 2ю

22 Артеменко Владислав Піщанський 8.30 10.46 х 10.46 2ю

23 Якименко Ярослав 00.00.2000 Вінницький 10.45 9.47 10.13 10.45 2ю



24 Бабин Марко Піщанський 9.95 10.40 9.86 10.42 2ю

25 Торба Андрій Браїлівський округ  Жмеринський 9.34 х 10.13 10.13 2ю

26 Скрипник Владислав05.10.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 10.08 9.20 9.97 10.08 2ю Лобур ІМ

27 Волянський Володимир00.00.2000 Бар ЗОШ № 1 Барський 9.50 8.34 9.95 9.95 2ю

28 Редько Денис 00.00.1999 Піщанський 9.93 8.38 8.81 9.93 2ю

29 Шевчук Олександр Тульчинський 9.30 8.37 8.36 9.30 3ю

30 Жмуренко Євген Браїлівський округ  Жмеринський х 9.09 8.58 9.09 3ю

                                                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 ЗОШ № 18 м.Вінниця 5.84 5.99 6.06 х х 5.79 6.06 3 Дмитревський ПА

2 Бондар Олексій Жмеринський 5.66 5.44 4.92 5.44 5.55 5.37 5.66 1ю

3 Сафронюк Віктор 13.05.1999 ЗОШ № 18 м.Вінниця 5.32 х х 5.48 5.63 5.58 5.63 1ю Дмитревський ПА

4 Гонзель Ілля 00.00.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця х 5.39 х 5.60 5.63 5.55 5.63 1ю Дмитревський ПА

5 Гуцалюк Денис 00.00.2001 Літинський х 4.91 5.05 5.16 5.37 5.51 5.51 1ю

6 Безчаснюк Олександр ЗОШ №2 Іллінці 5.13 5.21 5.06 5.01 5.35 5.49 5.49 1ю Синиця ДІ

7 Партушев Антон ЗОШ №2 Іллінці 4.42 5.13 5.20 5.20 2ю Синиця ДІ

9 Пчелінцев Роман ЗОШ № 18 м.Вінниця 4.80 4.95 4.60 4.99 4.88 х 4.99 2ю Дмитревський ПА

10 Михайло Владислав Вендичанський округ Могилів-Подільський х 4.84 х 4.84 2ю

11 Скрипник Владислав Шаргородський х х 4.68 4.68 3ю

12 Верміяш Ілля 00.00.1999 Вінницький х х 4.66 4.66 3ю

13 Ложкін Юрій ЗОШ №2 Іллінці х х 4.63 4.63 3ю Синиця ДІ

14 Білоус Назарій 00.00.2000 Бар ЗОШ № 1 Барський 4.61 х х 4.61 3ю

8 Семчук Євген 00.00.2001 Вінницький х 4.52 х 4.52 3ю

15 Кифлюк Андрій Вендичанський округ Могилів-Подільський х 4.38 4.37 4.38 3ю

16 Рембач Артем 00.00.2000 Бар ЗОШ № 1 Барський 4.01 3.93 4.28 4.28 3ю

17 Скоморовський Богдан Погребищенський х х 4.18 4.18 3ю



                                                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Фомінцова Анастасія 00.00.2003 Вінницький х 4.03 х 3.95 4.56 4.31 4.56 1ю

2 Арсенюк Марина 00.00.2001 Козятинський х 4.23 4.14 х 4.03 4.35 4.35 1ю

3 Полонська Даша 00.00.2000 Вінницький 3.48 3.67 3.53 х 3.91 4.26 4.26 1ю

4 Богуславська Аліна Козятинський х 3.73 4.01 3.80 33.8 3.82 4.01 2ю

5 Літвін Ліна НВК №1 Немиров 3.61 3.86 3.97 х 3.97 3.90 3.97 2ю Глазков ВО

6 Трофимчук Ольга Козятинський 3.76 3.76 х 3.75 х 3.52 3.85 2ю

7 Житник Анастасія 00.00.2002 Оратівський 3.78 х 3.75 3.75 3.82 3.39 3.82 2ю Харчук ІП

8 Кулак Анастасія 00.00.2003 Оратівський 3.53 3.52 3.62 3.50 3.80 3.75 3.80 2ю Харчук ІП

9 Вербовська Анастасія Вендичанський округ Могилів-Подільський 3.55 3.51 3.47 3.55 3ю

10 Німак Наталія Шаргородський 3.44 3.50 3.49 3.50 3ю

11 Стан Анна Вендичанський округ Могилів-Подільський 3.39 х х 3.39



                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0

1 Тетерук Роман 03.12.1999 ЗОШ № 18 м.Вінниця 1 о о 190 2 Дмитревський ПА

2 Гонзель Ілля 00.00.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця 1 о о о х о х х о 185 2 Дмитревський ПА

3 Пузир Дмитро 27.02.2000 ЗОШ №1 м.Козятин  1 о о о о о о х х х 175 2

4 Сафронюк Віктор 13.05.1999 ЗОШ № 18 м.Вінниця 1 х о о о х х х 170 3 Дмитревський ПА

5 Гуцалюк Денис 00.00.2001 Літинський х о о о о о о х х х 165 3

6 Пчелінцев Роман ЗОШ № 18 м.Вінниця о о о х х х 150 2ю Дмитревський ПА

1 8 5 1 9 0 1 9 5

Гонзель Ілля 00.00.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця х х о х х х

Тетерук Роман 03.12.1999 ЗОШ № 18 м.Вінниця о о х х х

                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Міклуха Катерина 00.00.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  1 о о о 155 2

2 Яремчук Мар'яна 16.09.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  1 о о о о х х х 145 3

3 Тану Анна ЗОШ № 18 м.Вінниця 1 о о о х о х о х х х 140 3 Дмитревський ПА

4 Соловйова Анастасія 30.03.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  1 х о о х х х 130 1ю

5 Грубік Єлізавета 18.01.2004 ЗОШ №1 м.Козятин  1 о х о х х х 125 2ю

6 Швець Любов ЗОШ № 18 м.Вінниця о о х х х 115 3ю Дмитревський ПА

1 1 0 1 1 5

Міклуха Катерина 00.00.2001 ЗОШ №1 м.Козятин  о х х х



КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 5210

2 Літинський 5107

3 Хмільник  4958

4 Козятин 4802

5 Жмеринка 4480

6 Ладижин 4381

7 Крижопільський 4220

8 Калинівський 4217

9 Тиврівський 4202

10 Бершадський 4168

11 Немирівський 4106

12 Іллінецький 3803

13 Липовецький 3763

14 Шаргордський 3732

15 Гайсинський 3641

16 Козятинський 3334

17 Піщанський 3323

18 Жмеринський 3228

19 Вінницький 2873

20 Оратовський 2323

21 Тульчинський 1864

22 Барський 1176

23 Могилів-Подільський 1074

24 м.Могилів-Подільський 564

25 Погребищенський 501


